FRESH

SWISS B3 DESIGN

Mixbecher 1.5 | FRESH

Berichterstellungsdatum
Artikelnummer
Farb./Motivbezeichung
EAN Stiick/Pack

EAN Palette

EAN VPE

Ursprungsland
WarenNr / Imp.CodeNr
Mindestbestellmenge
Volumen/Fassungsvermoégen
Hohe ST

Breite ST

Lange ST
Bruttogewicht ST
Hohe VPE

Breite VPE

Lange VPE
Bruttogewicht VPE
Hohe PAL

Hohe PAL Lage

Breite PAL

Liange PAL
Bruttogewicht PAL

Rotho Kunststoff AG
Industriestrasse Althau 11
CH-5303 Wiirenlingen
Tel: +41(0) 562971313
E-Mail: info@rotho.com

Der moderne 2-Komponenten Profimixbecher FRESH mit dem 2-teiligen
Deckel

ist bestens geeignet fir den universellen Einsatz in der Kiiche. Der

aussere Ring des Deckels dient als Spritzschutz beim Mixen und zusammen
mit dem Deckeleinsatz |asst sich der Becher vollstédndig verschliessen.
Mittels Drehen des Deckels sind ein offener Ausguss, je ein Sieb zur

Grob- und Fein-Dosierung und ein Verschluss einstellbar. Die

aufgedruckte, gut lesbare Skala, die zudem fur die internationale Kiiche
auch Pinte und Cups angibt, erleichtert das einfache Abmessen von
Flussigkeiten, Mehl und Zucker.

04.11.2024
1032205092
Mistletoe green
7610859239945
7612583834014
7612583365945
CH
39241000
4
151
0,192 m
0,133 m
0,185 m
0,271 kg
0,160 M
0,274 m
0,400 m
1,084 kg
1,885 m
0,160 M
0,800 M
1,200 m
120,392 kg
Rotho Kunststoff GmbH Rotho Sp.zo0.0.z0.0
HauptstraBe 84 Grabskiego 2

D-79733 Gorwihl
Tel: +49 (0) 7672 480 12 480
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FRESH

Mixbecher 1.5 | FRESH

Artikelart
Rohmaterial
Regranulatanteil

Rotho Kunststoff AG
Industriestrasse Althau 11
CH-5303 Wiirenlingen
Tel: +41(0) 562971313
E-Mail: info@rotho.com

Zubereiten

PP

Rotho Kunststoff GmbH
HauptstraBe 84

D-79733 Gorwihl
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