

FRESH

Mixbecher 1.5 I FRESH



Der moderne 2-Komponenten Profimixbecher FRESH mit dem 2-teiligen Deckel

ist bestens geeignet für den universellen Einsatz in der Küche. Der äussere Ring des Deckels dient als Spritzschutz beim Mixen und zusammen mit dem Deckeleinsatz lässt sich der Becher vollständig verschliessen. Mittels Drehen des Deckels sind ein offener Ausguss, je ein Sieb zur Grob- und Fein-Dosierung und ein Verschluss einstellbar. Die aufgedruckte, gut lesbare Skala, die zudem für die internationale Küche auch Pinte und Cups angibt, erleichtert das einfache Abmessen von Flüssigkeiten, Mehl und Zucker.

Berichterstellungsdatum		04.11.2024
Artikelnummer	1032205092	
Farb./Motivbezeichung	Mistletoe green	
EAN Stück/Pack	7610859239945	
EAN Palette	7612583834014	
EAN VPE	7612583365945	

Ursprungsland	CH	
WarenNr / Imp.CodeNr	39241000	
Mindestbestellmenge	4	
Volumen/Fassungsvermögen	1.5	
Höhe ST	0,192 m	
Breite ST	0,133 m	
Länge ST	0,185 m	
Bruttogewicht ST	0,271 kg	
Höhe VPE	0,160 m	
Breite VPE	0,274 m	
Länge VPE	0,400 m	
Bruttogewicht VPE	1,084 kg	
Höhe PAL	1,885 m	
Höhe PAL Lage	0,160 m	
Breite PAL	0,800 m	
Länge PAL	1,200 m	
Bruttogewicht PAL	120,392 kg	

Tel: +48 (0) 94 71 71 100 E-Mail: info@rotho.com



FRESH

Mixbecher 1.5 I FRESH

Artikelart	Zubereiten
Rohmaterial	PP
Regranulatanteil	

Industriestrasse Althau 11 CH-5303 Würenlingen Tel: +41 (0) 56 297 13 13 E-Mail: info@rotho.com